[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_27.12.2017_                                                                                         № _693_
г.Зуевка

О внесение изменений в постановление
от 11.11.2014 № 268
В соответствии со статьей 48 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зуевское городское поселение, утвержденного решением Зуевской городской Думы «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании » от 19.11.2013г. №14/85; постановлением от 21.08.2014 № 183 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Администрации Зуевского городского поселения», Решение Зуевской городской Думы  от 27.12.2017 № 5/31   Администрация  Зуевского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в муниципальную программу «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Служба по бюджетному и земельному учету Зуевского городского поселения» на 2015-2020 годы:

       1.1. В Паспорте программы в пункте 7 цифры «26757,976» заменить цифрами «26484,957»
       1.2. Пункт 4  раздела 5 изложить в новой редакции следующего содержания «В 2015-2020 годах общий объём средств на реализацию мероприятий  Программы по предварительным расчетам ожидается в сумме 26484,957 тыс. рублей (Приложение 2), в том числе по годам:
2015 год – 3935,564 тыс. рублей;
2016 год – 4399,909 тыс. рублей;

2017 год – 4273,194 тыс. рублей;

2018 год – 4626,99 тыс. рублей;

2019 год – 4626,99 тыс. рублей;

2020 год – 4622,31 тыс. рублей.

 2. Контроль за выполнением Постановления возложить на директора МКУ «Служба по бюджетному и земельному учету» Хлыбову О.В.
        3. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Зуевского  городского поселения                                               А.Н.Родыгин
Приложение 1

К постановлению Администрации

Зуевского городского поселения

От  27.12.2017_ № 663
Перечень мероприятий муниципальной программы
	Наименование задачи (мероприятия)
	Исполнитель программы

(мероприятия)
	Источники
 финансирования
	Финансирование по годам
     (тыс.руб.)
	Всего

	2015 год
факт
	2016 год
факт
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Создание условий для качественной организации и ведения бухгалтерского учета и отчетности

	Администрация поселения
	Не требуется

	Обеспечение качественного контроля за правильным и целевым расходованием бюджетных и внебюджетных средств, за наличием и движением имущества, использованием товарно-материальных ценностей, трудовых и финансовых ресурсов

	Не требуется

	Обеспечение качественного выполнения обязательств по своевременной выплате заработной платы работникам обслуживаемых учреждений и других обязательств

	Не требуется

	Организация планирования управления муниципальным имуществом, повышения эффективности управления муниципальной собственностью путем оптимизации состава муниципального имущества, совершенствования системы учета муниципального имущества, увеличение доходов бюджета поселения на основе эффективного управления  муниципальным имуществом

	Не требуется

	Повышение качества выполняемых функций

	Не требуется

	Обеспечение функционирования

МКУ «Служба по бюджетному и земельному учету»
	Администрация поселения
	Бюджет поселения
	3935,564
	4399,909
	4273,194
	4626,99
	4626,99
	4622,31
	26484,957

	ИТОГО
	Администрация поселения
	Бюджет поселения
	3935,564
	4399,909
	4273,194
	4626,99
	4626,99
	4622,31
	26484,957

                                                                                                                                                      Приложение 2

К постановлению Администрации

Зуевского городского поселения
От _27.12.2017_№ 663
Прогнозная (справочная) оценка

 ресурсного обеспечения  реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования

	    Статус
	Наименование   муниципальной
программы, подпрограммы,
мероприятия
	   Источники
 финансирования
	Оценка расходов  (тыс.руб.)

	2015 год
факт
	2016 год
факт
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Муниципальная

программа
	«Организация деятельности Муниципального казенного учреждения «Служба по бюджетному и земельному учету Зуевского городского поселения»  на 2015-2020 годы

	всего
	3935,564
	4399,909
	4273,194
	4626,99
	4626,99
	4622,31

	бюджет поселения
	3935,564
	4399,909
	4273,194
	4626,99
	4626,99
	4622,31

	Мероприятия
	Обеспечение функционирования

МКУ «Служба по бюджетному и земельному учету»
	всего
	3935,564
	4399,909
	4273,194
	4626,99
	4626,99
	4622,31

	бюджет поселения
	3935,564
	4399,909
	4273,194
	4626,99
	4626,99
	4622,31